SHANGCHAI SC8DK190.2G3
140 kBT (190 0. ¢.) npu 1 800 06/MuH

OBuratenb

HomuHanbHas MOLHOCTb

HoMuHanbHbIM aMNNUTYAHBIA AUManasoH 2.0/1.0 Mm
[nana3oH YyacToTbl BUGpaLmii 28/33 Ty
[nana3oH LIeHTPOBEXHbIX CUN 430/300 kH
Pabouvas wupuHa 2200 mm
JKkcnnyaTtauuoHHas macca 26 000 kr

\& LivGoNG

CYPOBbIW MUP. HAOEXHAS TEXHUKA.



6126E
TEXHWYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU >>>

OBUrATENb

SKonornyeckuin ctaHgapT Tier 3 / Stage Il
Mapka Shangchai
Mopgenb SC8DK190.2G3

140 kBT (190 1. c.)

HoMunHanbHas MOLLIHOCTb npu 1 800 06/MuH

MakcrmManbHbI KpyTALWMI

MOMEHT S R
KonuyecTtBo LMnMHApOB 6

Cuctema nogaym Bosgyxa TypboHapays
Twun oxnaxaeHus YXungkocTtHoe

ANEKTPUYECKAA CUCTEMA
HanpspkeHne 6opToBow ceTn 24 B

TPAHCMUCCUA

TeopeTnyeckun 30 %
npeogoneBaemMblf YKIOH

Tun TpaHcMmmuccum MexaHnyeckun
MakcumanbHasa cKopocTb 2.7 kM/M

Ha 1-i nepenaye

MakcumanbHasa cKopocTb 5.2 KM/

Ha 2-1 nepefaye

MakcumanbHasa cKopocTb 11 km/y

Ha 3-1 nepenaye

MWHUManNbHBIN BHELLHWIA 7 000 mm

paguyc noesopota

Cunctema pyneBoro mapaenuyeckni
ynpaeneHus

Cnoco6 pynesoro ynpaeneHuss  LLlapHupHoe couneHeHve
Yron noBopota +35°

[asnexve pasrpysku pyneso 16 Mla

CUCTEMBI

TOPMO3A
Tun paboyero Topmosa

Cyxue, ONCKOBbIE
C cynnoptamu

[MHeBMOrngpaBnuyeckmn
MexaHun4yeckoe BKoYeHne

MpuBog paboyero Topmosa
[MpuBOA CTOSTHOMHOIO TOPMO3a

JONONHUTENbHOE OBOPY[IOBAHUE

KomnnekT cermeHTOB KynavkoBoro Banbua (PDH)
MpobneckoBbIi Masyok

CurHanusaumsi ABUXEHUS 3a4HVM XOA0M

Guangxi LiuGong Machinery Co., Ltd.

No. 1 Liutai Road, Liuzhou, Guangxi 545007, KHP
MpeactaButenbcTBo LiuGong B Apmenuu T.: +( 374) 98 90 90 97 | +(374) 10 43 44 77 | email: specmashlic@mail.ru | specmash.am

Tunopaswvep LWWH
[aBneHuve B konecax

FMAPABIIMYECKAS CUCTEMA
Twn rmaBHOro Hacoca
[aBneHve pasrpysku KOHTypa
paboyero obopynoBaHus

PABOYUE XAPAKTEPUCTUKK

23.5-25-16 PR
300-330 klMa

MopLluHeBon Hacoc

35 MMNa

Cratuyeckas nuHernHas
Harpyska Ha nepegHun Banew,

KonunuyecTBo BMGpUpYOLLMX
BanbLoOB

HoMUWHanNbHbBIN aMAAMTyaHbIN
AnanasoH

[rana3oH YacTtoTbl BUbpauumm
[nanasoH LeHTPOBEeXHbIX cun

KonunyectBo HacTpoek
aMnnuTyabl

591 H/cm

2.0/1.0 mm

28/33 'y
430/300 kH

2

AKCIJIYATALMOHHAA MACCA

SKcnnyaTaumoHHasi macca
¢ 6bannacTtom

Harpy3aka Ha BubpupytoLuii
BaneL|

Harpyska Ha BegyLuin MocT

26 000 kr

13 000 kr
13 000 kr

3ANPABOYHbLIE EMKOCTH
TonnmBHbIN Gak

MoTtopHoe macno

Bak ruagpasnunyeckoro macna
Cuctema oxnaxaeHusi

285 n
19n
120 n
32n

PA3MEPDI

A labaputHas anvHa

B MabaputHas wupuHa

C lWwupuHa BanbLa

D Onametp Banbua

E TonwwmHa BanbuUa

F KonecHas 6a3a

G MVH. JOpPOXHbI NPOCBET
H MabapuTHas BbicoTa

6 658 MM
2 440 mm
2 200 mm
1700 mm
50 Mm

3 270 mm
430 mm
3150 mm

01.2019 CospaHo komnanuen LiuGong

3ameHsieT Bce npeblgyLmne Bepcun oo mas 2018 r.

TexHu4eckne XapakTepUCTUKN U KOHCTPYKLIMW MOTYT GbiTb N3MeHeHb! 6e3 NPeaBapuTENLHOrO yBeAOMNeHNs. Ha nokasaHHbIe MallnHbl MOXET GbiTb YCTaHOBMEHO AoNONHUTENbHOE 060pyAoBaHMe. B 3aB1CMMOCTY OT pervoHa
CTaHAapTHOE U 0MOoNHNTenbHoe oGopyaoBaHie LiuGong MoxeT paanuyatees. O6patuTecs k Balwemy annepy LiuGong Ans nonyyeHus nHgopmaLmm kacatensHo Balero pervioHa.




